
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO
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EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

C.A. Tabuca Juniors

C.A. Tabuca Juniors

75073 10/08/201904 03 São Caetano F.C./RSF

São Caetano F.C./RSF

Estadual                                          
Sub-12 A1
GINÁSIO POLIESPORTIVO JOSÉ DE SOUZA SOBRINHO Taboão da Serra

BRUNO CORREA
MARCOS PATROCINIO

FABIANA DA SILVA ARAUJO PINHEIRO
DOUGLAS MELLO ROSEMBAUM

192
396
599
594

12:18 12:30

01 01

12:33 12:44

01 00

12:47 13:10

02 02
04 03

161816 GUSTAVO DE SOUZA GONÇALVES 03
171118 JUAN PEREIRA PISTORE GRAVENA 04
160388 FABRÍCIO DA SILVA PINTO 05
166805 RICARDO LOPES CARDOSO 06
163564 LUCCA MEDINA GENTIL 07 19:16
159192 TIAGO SANTOS DE SANTANA JUNIOR 08
162821 KAUAN CAVALCANTE MOTA 09
161806 MAURICIO DA SILVA PINTO 10
158468 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS DE NARDI 11
161805 LUCAS SILVA DE JESUS 12
158831 GIOVANNI ARAUJO THOMAZ 22
161884 RAUL LIMA GARCIA NARCISO 23
161880 GABRIEL COIMBRA MENEZES 97
156018 LEONARDO TONIOL SANTOS 98 15:36
163563 KAUAN MARINHO DE LIMA 99 00:40

99
97
98

06
04
03
05
23
05
22
04
03
07

07
08
07
06
04
12

09
10
09

11
12
11

09:36

xxx
xxxxx

ANDRE LUÍZ SILVA CINTRA3855

ISMAEL DA SILVA MOURA3858

GUSTAVO SANTIAGO DA SILVA5271

1101
00:54

2202
10:52

0603
16:30

1104
18:56

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

148758 JUANN ALEXANDRE DOS SANTOS 01
158142 RENAN PASSOS BONOMI SALVADOR 02
158824 LEANDRO BRANCO PEREIRA RODRIGUES 03
155969 CAUAN MATTEO BAPTISTELLA 04
153139 PERIVAN DOS SANTOS 05
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 07 19:45
156339 JOÃO VICTOR DOS REIS CUSTÓDIO 08 16:57
154559 RENATO CISI VEZZANI 09
148870 PEDRO HENRIQUE FERREIRA DA SILVA 10
161687 LUCCA CHARLES DE OLIVEIRA ANDRADE 12
158908 LUCAS DUNDER CONDÉ 20
159170 ARTHUR FURLAN MAIA 22
159570 RENAN DOMINGUES CORRÊA 25
159344 GUILHERME HENRIQUE DE ASSIS CARVALHO 30
155731 NICOLAS SANTOS DE OLIVEIRA 32
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GUILHERME RIBEIRO DOS SANTOS6852

RONALDO GUIMARÃES4369
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DEIVID SANTANA DE MAGALHÃES 6487

C.A. Tabuca Juniors

ANTONIO CARLOS LEMME 5996

São Caetano F.C./RSF


